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50m, Kinder M9 17.11.2019 / 15:30
Athleten: 28

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
102 Kolboom Sten 2010 HH AG Hamburg West 7,70 Halstenbek, 04.05.2019
338 Thoms Jonte 2010 HH TSV Wandsetal 8,52 Hamburg, 21.09.2019
339 Günther Jakob 2010 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,54 Winsen, 25.08.2019
309 Schwab Frederik 2010 HH SV Lurup Hamburg 8,60 Halstenbek, 04.05.2019
240 Farrenberg Tom 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 8,86 Hamburg, 30.05.2019
147 Isebarn Phil 2011 HH Barsbütteler SV 8,91 Hamburg, 30.05.2019
178 Lünenborg Jasper 2010 HH Hamburger SV 9,07 Hamburg, 29.09.2019
211 Dehn Henry 2011 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,19 Norderstedt, 04.05.2019
313 Romanov Anton 2010 HH TSG Bergedorf 9,24 Hamburg, 29.09.2019
275 Reichenbach Dané 2010 HH Niendorfer TSV 9,66 Norderstedt, 04.05.2019
160 Omishade Toluwani 2010 HH Buxtehuder SV 9,86 Horneburg, 29.09.2019
182 Otto Jonas 2010 HH Hamburger SV 9,99 Hamburg, 10.04.2018
246 Hakobyan Artyom 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 10,25 Hamburg, 30.05.2019
173 Evers Theo 2010 HH Hamburger SV 10,53 Hamburg, 10.04.2018
334 Rother Paul Felix 2010 HH TSV Wandsetal
270 Budäus Ole 2010 HH Niendorfer TSV
214 Gehlsen Lorenzen Viggo 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
129 Maintz Julian 2010 HH AMTV  Hamburg
117 Freudenberg Tim 2010 HH AMTV  Hamburg
140 Voigt Alexander 2010 HH AMTV  Hamburg
142 Weißenborn Luca 2010 HH AMTV  Hamburg
143 Wolter Bennet 2010 HH AMTV  Hamburg
134 Scheid Felix 2010 HH AMTV  Hamburg
121 Gruber Kimi 2010 HH AMTV  Hamburg
319 Donnig Mika 2010 HH TSV Duwo 08
266 Wellenkamp Eik 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
281 Fey Michel 2010 HH Oststeinbeker SV
301 Stolt Justin 2010 HH SC Urania Hamburg

50m, Kinder W9 17.11.2019 / 15:50
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
277 Stein Ylva 2010 HH Niendorfer TSV 8,28 Hamburg, 07.09.2019
169 Bremer Nika Lilith 2010 HH Hamburger SV 8,40 Jahnkampfbahn,

29.09.2019
107 Starck Josefine 2010 HH AG Hamburg West 8,52 Hamburg, 07.09.2019
209 Claus Milla 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,59 Hamburg, 23.02.2019
265 Uzoma Emily 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 8,71 Hamburg, 23.02.2019
126 Johanning Merle 2010 HH AMTV  Hamburg 8,77 Barsbüttel, 31.08.2019
172 Diedrichsen Frieda 2010 HH Hamburger SV 8,82 Hamburg, 07.09.2019
203 Mattutat Monique 2010 HH LAV Hamburg-Nord 8,84 Hamburg, 21.09.2019
282 Kienke Pia 2010 HH Oststeinbeker SV 8,90 Hamburg, 21.09.2019
216 Jung Lucia 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,06 Hamburg, 26.01.2019
184 Penzlin Carlotta 2010 HH Hamburger SV 9,07 Hamburg, 07.09.2019
127 Leverköhne Louva 2010 HH AMTV  Hamburg 9,20 Barsbüttel, 31.08.2019
235 Yilmaz Derin 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,21 Hamburg, 21.09.2019
269 Bosse Lilly Ann 2010 HH Niendorfer TSV 9,34 Hamburg, 07.09.2019
189 Schomakers Layla 2010 HH Hamburger SV 9,42 Hamburg, 07.09.2019
324 Wischer Smilla 2010 HH TSV Duwo 08 9,60 Hamburg, 30.05.2019
196 Wehrle Ella 2010 HH Hamburger SV 9,61 Hamburg, 10.04.2018
322 Schäfer Philippa 2010 HH TSV Duwo 08 9,70 Hamburg, 30.05.2019
335 Stegmann Malin 2010 HH TSV Wandsetal 9,81 Hamburg, 26.01.2019
293 Preetz Lisa Sofie 2010 HH SC Poppenbüttel 9,93 Norderstedt, 05.05.2018
148 Ketterling Leonie 2011 HH Barsbütteler SV 9,94 Barsbüttel, 31.08.2019
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50m, Kinder W9 - Fortsetzung 17.11.2019 / 15:50
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
185 Plodeck Ida Leni 2010 HH Hamburger SV
166 Abicht Isabel 2010 HH Hamburger SV
144 Bicakci Defne 2010 HH Barsbütteler SV
186 Reich Johanna 2010 HH Hamburger SV
103 Löw Frida 2010 HH AG Hamburg West
123 Hieronymus Mara 2010 HH AMTV  Hamburg
112 Appiah Alisha 2010 HH AMTV  Hamburg
120 Gnadt Carlotta 2010 HH AMTV  Hamburg
131 Mink Emilia 2010 HH AMTV  Hamburg
263 Schaper Jella 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
253 Kock Julia 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
261 Reschka Mila 2010 HH LG Wedel-Pinneberg

Weitsprung Zone, Kinder M9 17.11.2019 / 16:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
102 Kolboom Sten 2010 HH AG Hamburg West 4,09 Hamburg, 29.09.2019
147 Isebarn Phil 2011 HH Barsbütteler SV 3,38 Barsbüttel, 31.08.2019
338 Thoms Jonte 2010 HH TSV Wandsetal 3,26 Hamburg/HH, 24.11.2018
309 Schwab Frederik 2010 HH SV Lurup Hamburg 3,08 Halstenbek, 04.05.2019
339 Günther Jakob 2010 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 3,06 Hamburg, 25.05.2019
182 Otto Jonas 2010 HH Hamburger SV 2,44 Hamburg, 10.04.2018
173 Evers Theo 2010 HH Hamburger SV 2,36 Hamburg, 10.04.2018
160 Omishade Toluwani 2010 HH Buxtehuder SV
178 Lünenborg Jasper 2010 HH Hamburger SV
275 Reichenbach Dané 2010 HH Niendorfer TSV
334 Rother Paul Felix 2010 HH TSV Wandsetal
270 Budäus Ole 2010 HH Niendorfer TSV
214 Gehlsen Lorenzen Viggo 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
211 Dehn Henry 2011 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
117 Freudenberg Tim 2010 HH AMTV  Hamburg
140 Voigt Alexander 2010 HH AMTV  Hamburg
142 Weißenborn Luca 2010 HH AMTV  Hamburg
143 Wolter Bennet 2010 HH AMTV  Hamburg
134 Scheid Felix 2010 HH AMTV  Hamburg
121 Gruber Kimi 2010 HH AMTV  Hamburg
313 Romanov Anton 2010 HH TSG Bergedorf
129 Maintz Julian 2010 HH AMTV  Hamburg
319 Donnig Mika 2010 HH TSV Duwo 08
266 Wellenkamp Eik 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
240 Farrenberg Tom 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
281 Fey Michel 2010 HH Oststeinbeker SV
246 Hakobyan Artyom 2010 HH LG Wedel-Pinneberg

Weitsprung Zone, Kinder W9 17.11.2019 / 16:20
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
209 Claus Milla 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,59 Hamburg, 25.05.2019
265 Uzoma Emily 2010 HH LG Wedel-Pinneberg 3,50 Hamburg, 23.02.2019
107 Starck Josefine 2010 HH AG Hamburg West 3,39 Hamburg, 29.09.2019
282 Kienke Pia 2010 HH Oststeinbeker SV 3,38 Hamburg, 29.09.2019
216 Jung Lucia 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,38 Hamburg, 26.01.2019



Qualifikations- und Testwettkampf Kinder U12 und Jugend U14
Hamburg, Leichtathletikhalle Hamburg, 17.11.2019 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 11.11.2019 12:54:30 mit Track and Field 3.1.0.3376 lizenziert für Hamburger Leichtathletik-Verband Seite 3 von 12

Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung 17.11.2019 / 16:20
Athleten: 33

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
203 Mattutat Monique 2010 HH LAV Hamburg-Nord 3,24 Henstedt-Ulzburg,

25.08.2019
126 Johanning Merle 2010 HH AMTV  Hamburg 2,96 Barsbüttel, 31.08.2019
169 Bremer Nika Lilith 2010 HH Hamburger SV 2,88 Hamburg, 10.04.2018
235 Yilmaz Derin 2010 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,81 Hamburg, 21.09.2019
148 Ketterling Leonie 2011 HH Barsbütteler SV 2,70 Barsbüttel, 31.08.2019
335 Stegmann Malin 2010 HH TSV Wandsetal 2,68 Hamburg, 26.01.2019
127 Leverköhne Louva 2010 HH AMTV  Hamburg 2,64 Barsbüttel, 31.08.2019
196 Wehrle Ella 2010 HH Hamburger SV 2,62 Hamburg, 10.04.2018
172 Diedrichsen Frieda 2010 HH Hamburger SV 2,46 Hamburg, 10.04.2018
184 Penzlin Carlotta 2010 HH Hamburger SV 2,42 Hamburg, 10.04.2018
185 Plodeck Ida Leni 2010 HH Hamburger SV
189 Schomakers Layla 2010 HH Hamburger SV
166 Abicht Isabel 2010 HH Hamburger SV
186 Reich Johanna 2010 HH Hamburger SV
103 Löw Frida 2010 HH AG Hamburg West
123 Hieronymus Mara 2010 HH AMTV  Hamburg
112 Appiah Alisha 2010 HH AMTV  Hamburg
120 Gnadt Carlotta 2010 HH AMTV  Hamburg
131 Mink Emilia 2010 HH AMTV  Hamburg
324 Wischer Smilla 2010 HH TSV Duwo 08
322 Schäfer Philippa 2010 HH TSV Duwo 08
263 Schaper Jella 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
253 Kock Julia 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
261 Reschka Mila 2010 HH LG Wedel-Pinneberg
277 Stein Ylva 2010 HH Niendorfer TSV
269 Bosse Lilly Ann 2010 HH Niendorfer TSV
144 Bicakci Defne 2010 HH Barsbütteler SV
293 Preetz Lisa Sofie 2010 HH SC Poppenbüttel

60m, Jugend M13 17.11.2019 / 12:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
229 Schulze Felix 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,29 Hamburg, 23.02.2019
227 Schierau Jan 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,87 Hamburg, 23.02.2019

60m Hürden, Jugend M13 17.11.2019 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
229 Schulze Felix 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,61 Hamburg, 11.05.2019
227 Schierau Jan 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,62 Hamburg, 22.09.2019

Weitsprung Zone, Jugend M13 17.11.2019 / 11:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
227 Schierau Jan 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,01 Hamburg, 22.09.2019
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60m, Jugend M12 17.11.2019 / 12:40
Athleten: 16

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
340 Günther Paul 2007 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 8,76 Hamburg, 26.01.2019
255 Lang Anton 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 8,76 Hamburg, 24.11.2018
232 Teggatz Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,82 Hamburg, 24.11.2018
231 Staud Tim 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,11 Hamburg, 26.01.2019
215 Hashagen Jan Mika 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,35 Hamburg, 24.11.2018
194 Topaloglou Ilias 2007 HH Hamburger SV 9,40 Hamburg, 24.11.2018
218 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,46 Hamburg, 23.02.2019
297 Schrewe Tillmann 2007 HH SC Poppenbüttel 9,52 Hamburg, 23.02.2019
336 Steidle Felix 2007 HH TSV Wandsetal 9,63 Hamburg, 24.11.2018
333 Reinke Fabio 2007 HH TSV Wandsetal 10,16 Hamburg, 24.11.2018
113 Bremke Karl 2007 HH AMTV  Hamburg
317 Böhm Niklas 2007 HH TSV Duwo 08
252 Kistenmacher Linus 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
237 David Niklas 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
286 Franck Fynn 2007 HH SC Poppenbüttel
207 Schneider Fabian 2007 HH LAV Hamburg-Nord

60m Hürden, Jugend M12 17.11.2019 / 11:25
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
255 Lang Anton 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 10,62 Hamburg, 22.09.2019
232 Teggatz Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 11,28 Hamburg, 22.09.2019
340 Günther Paul 2007 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 11,33 Winsen, 25.08.2019
215 Hashagen Jan Mika 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 11,84 Hamburg, 11.05.2019
114 Egli Jonah 2007 HH AMTV  Hamburg 11,89 Hamburg, 22.09.2019
218 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 12,49 Hamburg, 26.01.2019
194 Topaloglou Ilias 2007 HH Hamburger SV 12,59 Hamburg, 24.11.2018
317 Böhm Niklas 2007 HH TSV Duwo 08
252 Kistenmacher Linus 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
237 David Niklas 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
207 Schneider Fabian 2007 HH LAV Hamburg-Nord

Weitsprung Zone, Jugend M12 17.11.2019 / 11:45
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
232 Teggatz Malik 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,76 Hamburg, 22.09.2019
255 Lang Anton 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 4,76 Hamburg, 07.09.2019
340 Günther Paul 2007 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 4,67 Hamburg, 07.09.2019
231 Staud Tim 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,49 Hamburg, 22.09.2019
194 Topaloglou Ilias 2007 HH Hamburger SV 4,10 Hamburg, 07.09.2019
218 Körner Jakob 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,08 Hamburg, 24.11.2018
215 Hashagen Jan Mika 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,96 Hamburg, 24.11.2018
114 Egli Jonah 2007 HH AMTV  Hamburg 3,72 Hamburg, 22.09.2019
286 Franck Fynn 2007 HH SC Poppenbüttel 3,65 Hamburg, 22.09.2019
336 Steidle Felix 2007 HH TSV Wandsetal 3,56 Hamburg, 23.02.2019
333 Reinke Fabio 2007 HH TSV Wandsetal 3,45 Hamburg, 24.11.2018
113 Bremke Karl 2007 HH AMTV  Hamburg
252 Kistenmacher Linus 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
237 David Niklas 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
207 Schneider Fabian 2007 HH LAV Hamburg-Nord
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60m, Jugend W13 17.11.2019 / 12:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
213 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,64 Hamburg, 26.01.2019
156 Westphal Stella 2006 HH Barsbütteler SV 8,81 Hamburg, 24.11.2018
149 Lorenz Larissa 2006 HH Barsbütteler SV 9,01 Hamburg, 23.02.2019
258 Possehn Finja 2006 HH LG Wedel-Pinneberg 9,17 Hamburg, 26.01.2019
296 Schönmann Vanity 2006 HH SC Poppenbüttel 9,24 Hamburg, 26.01.2019
205 Radowitz Amelie 2006 HH LAV Hamburg-Nord 9,36 Hamburg, 26.01.2019
200 Gross Elena 2006 HH LAV Hamburg-Nord 9,38 Hamburg, 24.11.2018
225 Petersen Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,39 Hamburg, 26.01.2019
285 de Sousa Teresa 2006 HH SC Poppenbüttel 9,43 Hamburg, 26.01.2019
250 Jonas da Cruz Luma Maria 2006 HH LG Wedel-Pinneberg
260 Reinicke Janne - Marie 2006 HH LG Wedel-Pinneberg
158 Lühmann Finja 2006 HH Buxtehuder SV
162 Prozeske Lea 2006 HH Buxtehuder SV
163 Röper Charlotte 2006 HH Buxtehuder SV
161 Otten Fenna 2006 HH Buxtehuder SV

60m Hürden, Jugend W13 17.11.2019 / 11:40
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
149 Lorenz Larissa 2006 HH Barsbütteler SV 10,07 Hamburg, 29.09.2019
156 Westphal Stella 2006 HH Barsbütteler SV 10,73 Hamburg, 11.05.2019
213 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,88 Hamburg, 24.11.2018
225 Petersen Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 11,43 Hamburg, 22.09.2019
205 Radowitz Amelie 2006 HH LAV Hamburg-Nord 12,16 Hamburg, 26.01.2019
296 Schönmann Vanity 2006 HH SC Poppenbüttel 12,28 Hamburg, 23.02.2019
200 Gross Elena 2006 HH LAV Hamburg-Nord 12,28 Hamburg, 23.02.2019
258 Possehn Finja 2006 HH LG Wedel-Pinneberg
250 Jonas da Cruz Luma Maria 2006 HH LG Wedel-Pinneberg
260 Reinicke Janne - Marie 2006 HH LG Wedel-Pinneberg
158 Lühmann Finja 2006 HH Buxtehuder SV
163 Röper Charlotte 2006 HH Buxtehuder SV
165 Wunder Ida 2006 HH Buxtehuder SV

Weitsprung Zone, Jugend W13 17.11.2019 / 12:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
213 Doehring Zoe 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 5,09 Hamburg, 22.09.2019
250 Jonas da Cruz Luma Maria 2006 HH LG Wedel-Pinneberg 5,09 Hamburg, 22.09.2019
156 Westphal Stella 2006 HH Barsbütteler SV 4,83 Hamburg, 23.02.2019
200 Gross Elena 2006 HH LAV Hamburg-Nord 4,38 Hamburg, 23.02.2019
299 Ulrich Jana 2006 HH SC Poppenbüttel 4,33 Hamburg, 07.09.2019
205 Radowitz Amelie 2006 HH LAV Hamburg-Nord 4,27 Hamburg, 23.02.2019
285 de Sousa Teresa 2006 HH SC Poppenbüttel 4,24 Hamburg, 01.06.2019
258 Possehn Finja 2006 HH LG Wedel-Pinneberg 4,18 Hamburg, 22.09.2019
327 Eikmeier Carina 2006 HH TSV Wandsetal 4,11 Hamburg, 22.09.2019
158 Lühmann Finja 2006 HH Buxtehuder SV 4,11 Hamburg, 22.09.2019
296 Schönmann Vanity 2006 HH SC Poppenbüttel 4,09 Hamburg, 26.01.2019
260 Reinicke Janne - Marie 2006 HH LG Wedel-Pinneberg 4,06 Hamburg, 22.09.2019
225 Petersen Jenna 2006 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,03 Hamburg, 26.01.2019
162 Prozeske Lea 2006 HH Buxtehuder SV
163 Röper Charlotte 2006 HH Buxtehuder SV
161 Otten Fenna 2006 HH Buxtehuder SV
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung 17.11.2019 / 12:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
165 Wunder Ida 2006 HH Buxtehuder SV

60m, Jugend W12 17.11.2019 / 12:10
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
206 Schellhorn Liva 2007 HH LAV Hamburg-Nord 8,80 Hamburg, 23.02.2019
223 Neuhausen Anna 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,18 Hamburg, 23.02.2019
298 Stühm Nike 2007 HH SC Poppenbüttel 9,22 Hamburg, 23.02.2019
304 Heydenreich Marlene 2007 HH SC Victoria Hamburg 9,35 Hamburg, 23.02.2019
233 Varchmin Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,55 Hamburg, 26.01.2019
305 Menz Laetitia 2007 HH SC Victoria Hamburg 9,62 Hamburg, 23.02.2019
124 Jacobs Vivienne 2007 HH AMTV  Hamburg 9,65 Hamburg, 26.01.2019
230 Schwoch Helena 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,80 Hamburg, 23.02.2019
224 Nölting Emma 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,85 Hamburg, 26.01.2019
228 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,89 Hamburg, 24.11.2018
110 Willamowski Birte 2007 HH AG Hamburg West 10,10 Hamburg, 26.01.2019
155 Westphal Karla 2007 HH Barsbütteler SV 10,17 Hamburg, 24.11.2018
220 Lehmbeck Julia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 10,19 Hamburg, 26.01.2019
100 Dörscher Katharina 2007 HH AG Hamburg West 10,53 Hamburg, 26.01.2019
115 Felten Helena 2007 HH AMTV  Hamburg
132 Möller Paula 2007 HH AMTV  Hamburg
264 Steiner Lotta 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
245 Greber Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
262 Schaper Frida 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
259 Reidt Annika 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
257 Mihajlovic Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
159 Omishade Oyindamola 2007 HH Buxtehuder SV
201 Kynast Johanna 2007 HH LAV Hamburg-Nord

60m Hürden, Jugend W12 17.11.2019 / 11:45
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
206 Schellhorn Liva 2007 HH LAV Hamburg-Nord 10,27 Hamburg, 11.05.2019
298 Stühm Nike 2007 HH SC Poppenbüttel 11,83 Hamburg, 22.09.2019
230 Schwoch Helena 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 12,42 Hamburg, 11.05.2019
155 Westphal Karla 2007 HH Barsbütteler SV 12,87 Hamburg, 11.05.2019
304 Heydenreich Marlene 2007 HH SC Victoria Hamburg 13,22 Hamburg, 23.02.2019
110 Willamowski Birte 2007 HH AG Hamburg West 13,55 Hamburg, 11.05.2019
100 Dörscher Katharina 2007 HH AG Hamburg West 13,79 Hamburg, 26.01.2019
264 Steiner Lotta 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
245 Greber Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
262 Schaper Frida 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
259 Reidt Annika 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
257 Mihajlovic Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg

Weitsprung Zone, Jugend W12 17.11.2019 / 12:40
Athleten: 21

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
325 Baudisch Lea 2007 HH TSV Wandsetal 4,73 Hamburg, 22.09.2019
132 Möller Paula 2007 HH AMTV  Hamburg 4,43 Hamburg, 07.09.2019
206 Schellhorn Liva 2007 HH LAV Hamburg-Nord 4,38 Hamburg, 23.02.2019
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Weitsprung Zone, Jugend W12 - Fortsetzung 17.11.2019 / 12:40
Athleten: 21

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
155 Westphal Karla 2007 HH Barsbütteler SV 4,20 Hamburg, 22.09.2019
304 Heydenreich Marlene 2007 HH SC Victoria Hamburg 4,19 Hamburg, 22.09.2019
201 Kynast Johanna 2007 HH LAV Hamburg-Nord 4,12 Hamburg, 01.09.2018
223 Neuhausen Anna 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,11 Hamburg, 22.09.2019
245 Greber Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 4,03 Hamburg, 22.09.2019
233 Varchmin Anastasia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,99 Hamburg, 23.02.2019
305 Menz Laetitia 2007 HH SC Victoria Hamburg 3,94 Hamburg, 24.11.2018
220 Lehmbeck Julia 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,89 Hamburg, 22.09.2019
228 Schimkus Jana 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,85 Hamburg, 01.06.2019
230 Schwoch Helena 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,81 Hamburg, 22.09.2019
224 Nölting Emma 2007 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,51 Hamburg, 24.11.2018
110 Willamowski Birte 2007 HH AG Hamburg West 3,42 Hamburg, 24.11.2018
100 Dörscher Katharina 2007 HH AG Hamburg West 3,23 Hamburg, 24.11.2018
264 Steiner Lotta 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
262 Schaper Frida 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
259 Reidt Annika 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
257 Mihajlovic Jule 2007 HH LG Wedel-Pinneberg
159 Omishade Oyindamola 2007 HH Buxtehuder SV

60m, Kinder M11 17.11.2019 / 13:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
329 Metzger Darius 2008 HH TSV Wandsetal
136 Schönefeldt Tristan 2008 HH AMTV  Hamburg
125 Johanning Erik 2008 HH AMTV  Hamburg
116 Flaszynski David 2008 HH AMTV  Hamburg
226 Pohlmann Moritz 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
219 Labes Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
320 Janas Niclas 2008 HH TSV Duwo 08
318 Donnig Lukas 2008 HH TSV Duwo 08
247 Harkobyan Armen 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
101 Kleinhans Leo 2008 HH AG Hamburg West
294 Preetz Tim-Elias 2008 HH SC Poppenbüttel
314 Sosna Matti 2008 HH TSG Bergedorf
283 Sommer Justus 2008 HH Oststeinbeker SV
199 Dietrich Hannes 2008 HH LAV Hamburg-Nord
208 Weigle Mula Frederik Roman 2008 HH LAV Hamburg-Nord

60m Hürden, Kinder M11 17.11.2019 / 15:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
329 Metzger Darius 2008 HH TSV Wandsetal
116 Flaszynski David 2008 HH AMTV  Hamburg
320 Janas Niclas 2008 HH TSV Duwo 08
318 Donnig Lukas 2008 HH TSV Duwo 08
101 Kleinhans Leo 2008 HH AG Hamburg West
314 Sosna Matti 2008 HH TSG Bergedorf
199 Dietrich Hannes 2008 HH LAV Hamburg-Nord
208 Weigle Mula Frederik Roman 2008 HH LAV Hamburg-Nord
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Weitsprung Zone, Kinder M11 17.11.2019 / 13:30
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
125 Johanning Erik 2008 HH AMTV  Hamburg 4,39 Hamburg, 21.09.2019
314 Sosna Matti 2008 HH TSG Bergedorf 4,29 Hamburg, 07.09.2019
219 Labes Jakob 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 4,23 Hamburg, 21.09.2019
116 Flaszynski David 2008 HH AMTV  Hamburg 4,18 Hamburg, 21.09.2019
101 Kleinhans Leo 2008 HH AG Hamburg West 3,95 Hamburg, 25.05.2019
329 Metzger Darius 2008 HH TSV Wandsetal 3,87 Hamburg, 25.05.2019
315 Wendt Leon 2008 HH TSG Bergedorf 3,87 Hamburg, 23.02.2019
136 Schönefeldt Tristan 2008 HH AMTV  Hamburg 3,76 Hamburg, 25.05.2019
199 Dietrich Hannes 2008 HH LAV Hamburg-Nord 3,56 Hamburg, 21.09.2019
320 Janas Niclas 2008 HH TSV Duwo 08 3,54 Hamburg, 26.01.2019
294 Preetz Tim-Elias 2008 HH SC Poppenbüttel 3,13 Hamburg, 24.11.2018
226 Pohlmann Moritz 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
247 Harkobyan Armen 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
283 Sommer Justus 2008 HH Oststeinbeker SV
208 Weigle Mula Frederik Roman 2008 HH LAV Hamburg-Nord

50m, Kinder M10 17.11.2019 / 14:00
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
256 Lorenz Ferdinand 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 7,73 Hamburg, 21.09.2019
278 Wiese Maximilian 2009 HH Niendorfer TSV 7,96 Hamburg, 25.05.2019
195 von Neuhoff Maximilian 2009 HH Hamburger SV 8,00 Hamburg, 25.05.2019
176 Hopfenmüller Bo 2009 HH Hamburger SV 8,00 Hamburg, 21.09.2019
279 Zimmer Janno 2009 HH Niendorfer TSV 8,08 Hamburg, 25.05.2019
331 Naumann Maximilian 2009 HH TSV Wandsetal 8,23 Hamburg, 29.09.2019
179 Meyer Tom 2009 HH Hamburger SV 8,26 Hamburg, 21.09.2019
198 Wöhlke Momme 2009 HH Hamburger SV 8,27 Hamburg, 21.09.2019
168 Block Anton 2009 HH Hamburger SV 8,28 Hamburg, 21.09.2019
310 Ciszewski Louis 2009 HH TSG Bergedorf 8,30 Hamburg, 26.01.2019
210 Dehn Christian 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,31 Hamburg, 25.05.2019
111 Winterfeldt Jonathan 2009 HH AG Hamburg West 8,34 Hamburg, 21.09.2019
202 Kynast Paul 2009 HH LAV Hamburg-Nord 8,46 Hamburg, 25.05.2019
292 Petersen Sven 2009 HH SC Poppenbüttel 8,49 Barsbüttel, 31.08.2019
312 Kürzel David 2009 HH TSG Bergedorf 8,51 Hamburg, 26.01.2019
291 Norlén Alwin 2009 HH SC Poppenbüttel 8,54 Hamburg, 26.01.2019
191 Seabreeze Leroy 2009 HH Hamburger SV 8,59 Barsbüttel, 31.08.2019
167 Asada Jonathan 2009 HH Hamburger SV 8,60 Hamburg, 21.09.2019
197 Westhoff Philipp 2009 HH Hamburger SV 8,63 Hamburg, 25.05.2019
188 Schiller Ole 2009 HH Hamburger SV 8,66 Hamburg, 21.09.2019
204 Nolte Tilo 2009 HH LAV Hamburg-Nord 8,75 Hamburg, 25.05.2019
244 Geest Rocco 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 8,76 Hamburg, 30.05.2019
236 Börjesson Mads 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 8,83 Hamburg, 23.02.2019
193 Tietze Jannis 2009 HH Hamburger SV 8,89 Hamburg, 29.09.2019
154 Voß Mats 2009 HH Barsbütteler SV 9,07 Hamburg, 25.05.2019
308 Mikulec Leonard 2009 HH SV Lurup Hamburg 9,17 Hamburg, 07.09.2019
106 Rieger Hauke 2009 HH AG Hamburg West 9,20 Hamburg, 26.01.2019
190 Schweder Finn 2009 HH Hamburger SV 9,59 Hamburg, 26.01.2019
138 Vinar Maximilian 2009 HH AMTV  Hamburg
145 Cordts Tim 2009 HH Barsbütteler SV
238 Eggeling Felix 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
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Weitsprung Zone, Kinder M10 17.11.2019 / 14:30
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
256 Lorenz Ferdinand 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 4,28 Hamburg, 21.09.2019
195 von Neuhoff Maximilian 2009 HH Hamburger SV 4,24 Hamburg, 21.09.2019
278 Wiese Maximilian 2009 HH Niendorfer TSV 4,06 Hamburg, 23.02.2019
176 Hopfenmüller Bo 2009 HH Hamburger SV 3,95 Hamburg, 29.09.2019
331 Naumann Maximilian 2009 HH TSV Wandsetal 3,91 Hamburg, 25.05.2019
210 Dehn Christian 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,88 Hamburg, 21.09.2019
310 Ciszewski Louis 2009 HH TSG Bergedorf 3,82 Hamburg, 21.09.2019
198 Wöhlke Momme 2009 HH Hamburger SV 3,73 Hamburg, 21.09.2019
204 Nolte Tilo 2009 HH LAV Hamburg-Nord 3,67 Barsbüttel, 31.08.2019
188 Schiller Ole 2009 HH Hamburger SV 3,66 Hamburg, 21.09.2019
168 Block Anton 2009 HH Hamburger SV 3,60 Hamburg, 21.09.2019
292 Petersen Sven 2009 HH SC Poppenbüttel 3,59 Hamburg, 25.05.2019
202 Kynast Paul 2009 HH LAV Hamburg-Nord 3,58 Hamburg, 25.05.2019
138 Vinar Maximilian 2009 HH AMTV  Hamburg 3,52 Hamburg, 21.09.2019
197 Westhoff Philipp 2009 HH Hamburger SV 3,50 Hamburg, 25.05.2019
291 Norlén Alwin 2009 HH SC Poppenbüttel 3,50 Hamburg, 26.01.2019
191 Seabreeze Leroy 2009 HH Hamburger SV 3,46 Barsbüttel, 31.08.2019
279 Zimmer Janno 2009 HH Niendorfer TSV 3,45 Hamburg, 25.05.2019
308 Mikulec Leonard 2009 HH SV Lurup Hamburg 3,42 Hamburg, 07.09.2019
193 Tietze Jannis 2009 HH Hamburger SV 3,39 Hamburg, 21.09.2019
179 Meyer Tom 2009 HH Hamburger SV 3,38 Barsbüttel, 31.08.2019
111 Winterfeldt Jonathan 2009 HH AG Hamburg West 3,35 Hamburg, 26.01.2019
312 Kürzel David 2009 HH TSG Bergedorf 3,18 Hamburg, 26.01.2019
154 Voß Mats 2009 HH Barsbütteler SV 3,13 Hamburg, 21.09.2019
236 Börjesson Mads 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 2,93 Hamburg, 26.01.2019
106 Rieger Hauke 2009 HH AG Hamburg West 2,84 Hamburg, 26.01.2019
190 Schweder Finn 2009 HH Hamburger SV 2,81 Hamburg, 26.01.2019
145 Cordts Tim 2009 HH Barsbütteler SV
244 Geest Rocco 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
238 Eggeling Felix 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
167 Asada Jonathan 2009 HH Hamburger SV

60m, Kinder W11 17.11.2019 / 13:30
Athleten: 28

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
330 Naumann Charlotte 2008 HH TSV Wandsetal
326 Capita Nadine 2008 HH TSV Wandsetal
328 Henze Mara 2008 HH TSV Wandsetal
271 Büttner Tara 2008 HH Niendorfer TSV
341 Paulat Charlotte 2008 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
119 Ghiretti Karina 2008 HH AMTV  Hamburg
133 Orth Sarah 2008 HH AMTV  Hamburg
137 Valentin Tamara 2008 HH AMTV  Hamburg
130 Manke Melissa 2008 HH AMTV  Hamburg
122 Hartmann Virgina 2008 HH AMTV  Hamburg
141 Warenycia Carla 2008 HH AMTV  Hamburg
118 Führer Clara 2008 HH AMTV  Hamburg
212 Doehring Tia 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
221 Möller Leni 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
152 Röhrs Annika 2008 HH Barsbütteler SV
323 Spreckelmeyer Marlene 2008 HH TSV Duwo 08
267 Wolgast Liv 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
249 Heslop Vivien 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
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60m, Kinder W11 - Fortsetzung 17.11.2019 / 13:30
Athleten: 28

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
239 Ehmer Annika 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
164 Stark Frieda-Sophie 2008 HH Buxtehuder SV
307 Schymiczek Line 2008 HH SC Victoria Hamburg
109 Wernstedt Lina 2008 HH AG Hamburg West
192 Simon Oceanne 2008 HH Hamburger SV
287 Gebien Rebecca 2008 HH SC Poppenbüttel
290 Kiesel Alma 2008 HH SC Poppenbüttel
284 Brickwedel Leah 2008 HH SC Poppenbüttel
289 Hannes Merle 2008 HH SC Poppenbüttel
300 Bhullar Jasmin 2008 HH SC Urania Hamburg

60m Hürden, Kinder W11 17.11.2019 / 15:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
212 Doehring Tia 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 12,05 Hamburg, 26.01.2019
330 Naumann Charlotte 2008 HH TSV Wandsetal
326 Capita Nadine 2008 HH TSV Wandsetal
328 Henze Mara 2008 HH TSV Wandsetal
271 Büttner Tara 2008 HH Niendorfer TSV
341 Paulat Charlotte 2008 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck
119 Ghiretti Karina 2008 HH AMTV  Hamburg
152 Röhrs Annika 2008 HH Barsbütteler SV
323 Spreckelmeyer Marlene 2008 HH TSV Duwo 08
267 Wolgast Liv 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
249 Heslop Vivien 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
239 Ehmer Annika 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
164 Stark Frieda-Sophie 2008 HH Buxtehuder SV

Weitsprung Zone, Kinder W11 17.11.2019 / 14:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
330 Naumann Charlotte 2008 HH TSV Wandsetal 4,40 Hamburg, 21.09.2019
326 Capita Nadine 2008 HH TSV Wandsetal 4,33 Hamburg, 21.09.2019
137 Valentin Tamara 2008 HH AMTV  Hamburg 4,26 Hamburg, 21.09.2019
192 Simon Oceanne 2008 HH Hamburger SV 4,21 Hamburg, 21.09.2019
271 Büttner Tara 2008 HH Niendorfer TSV 4,15 Hamburg, 25.05.2019
130 Manke Melissa 2008 HH AMTV  Hamburg 4,00 Hamburg, 21.09.2019
212 Doehring Tia 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,96 Hamburg, 25.05.2019
284 Brickwedel Leah 2008 HH SC Poppenbüttel 3,93 Hamburg, 01.06.2019
239 Ehmer Annika 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 3,87 Hamburg, 21.09.2019
323 Spreckelmeyer Marlene 2008 HH TSV Duwo 08 3,86 Hamburg, 21.09.2019
328 Henze Mara 2008 HH TSV Wandsetal 3,73 Hamburg, 29.09.2019
267 Wolgast Liv 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 3,68 Hamburg, 21.09.2019
133 Orth Sarah 2008 HH AMTV  Hamburg 3,65 Hamburg, 21.09.2019
152 Röhrs Annika 2008 HH Barsbütteler SV 3,59 Hamburg, 21.09.2019
287 Gebien Rebecca 2008 HH SC Poppenbüttel 3,59 Hamburg, 21.09.2019
139 Vogler Luise 2008 HH AMTV  Hamburg 3,54 Hamburg, 25.05.2019
118 Führer Clara 2008 HH AMTV  Hamburg 3,54 Hamburg, 24.11.2018
290 Kiesel Alma 2008 HH SC Poppenbüttel 3,53 Hamburg, 26.01.2019
289 Hannes Merle 2008 HH SC Poppenbüttel 3,49 Hamburg, 01.06.2019
119 Ghiretti Karina 2008 HH AMTV  Hamburg 3,26 Hamburg, 25.05.2019
109 Wernstedt Lina 2008 HH AG Hamburg West 3,22 Hamburg, 26.01.2019
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung 17.11.2019 / 14:00
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
122 Hartmann Virgina 2008 HH AMTV  Hamburg
141 Warenycia Carla 2008 HH AMTV  Hamburg
221 Möller Leni 2008 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
249 Heslop Vivien 2008 HH LG Wedel-Pinneberg
164 Stark Frieda-Sophie 2008 HH Buxtehuder SV
307 Schymiczek Line 2008 HH SC Victoria Hamburg

50m, Kinder W10 17.11.2019 / 14:30
Athleten: 45

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
105 Pabst Carla 2009 HH AG Hamburg West 7,90 Hamburg, 29.09.2019
181 Ojeifo Imadojemu Kysha 2009 HH Hamburger SV 7,90 Barsbüttel, 31.08.2019
311 Egwuagu-Gordian Amarachi 2009 HH TSG Bergedorf 7,91 Hamburg, 21.09.2019
306 Schmidt Ann-Kathrin 2009 HH SC Victoria Hamburg 7,92 Hamburg, 21.09.2019
104 Mader Ella Regine 2009 HH AG Hamburg West 7,96 Hamburg, 21.09.2019
241 Först Amelie 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 8,30 Hamburg, 23.02.2019
276 Steffens Carlotta 2009 HH Niendorfer TSV 8,37 Hamburg, 01.06.2019
303 Heydenreich Josefine 2009 HH SC Victoria Hamburg 8,37 Hamburg, 21.09.2019
332 Petrick Caitlin 2009 HH TSV Wandsetal 8,38 Hamburg, 21.09.2019
170 Budack Maila Rouki 2009 HH Hamburger SV 8,51 Hamburg, 26.01.2019
342 Hohmann Franka 2009 HH Hamburger SV 8,52 Hamburg, 26.01.2019
183 Pagel Laura-Elene 2009 HH Hamburger SV 8,54 Hamburg, 21.09.2019
302 Talastin Norah 2009 HH SC Urania Hamburg 8,56 Hamburg, 21.09.2019
280 Zühlke Franziska 2009 HH Niendorfer TSV 8,60 Hamburg, 21.09.2019
274 Moser Valentina 2009 HH Niendorfer TSV 8,61 Hamburg, 23.02.2019
174 Henk Milla 2009 HH Hamburger SV 8,62 Hamburg, 21.09.2019
146 Gohar Shenasan Esfahani

Amira
2009 HH Barsbütteler SV 8,63 Hamburg, 21.09.2019

180 Nono Tekam Seraphina 2009 HH Hamburger SV 8,65 Hamburg, 21.09.2019
268 Bernhöft Neele 2009 HH Niendorfer TSV 8,67 Hamburg, 21.09.2019
151 Pfau Lena 2009 HH Barsbütteler SV 8,71 Barsbüttel, 31.08.2019
187 Roumba Geminatou 2009 HH Hamburger SV 8,73 Hamburg, 25.05.2019
128 Leverköhne Svea 2009 HH AMTV  Hamburg 8,74 Barsbüttel, 31.08.2019
316 Böhm Ida 2009 HH TSV Duwo 08 8,76 Hamburg, 30.05.2019
273 Kock Lucy 2009 HH Niendorfer TSV 8,77 Hamburg, 07.09.2019
251 Kistenmacher Leni 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 8,77 Hamburg, 21.09.2019
222 Neubert Emelie 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 8,80 Hamburg, 23.02.2019
321 Richter Amira 2009 HH TSV Duwo 08 8,82 Hamburg, 21.09.2019
135 Schlöter Maya 2009 HH AMTV  Hamburg 8,84 Barsbüttel, 31.08.2019
248 Heim Philine 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 8,85 Hamburg, 21.09.2019
150 Mushack Klara 2009 HH Barsbütteler SV 8,89 Hamburg, 24.11.2018
295 Richter Luisa 2009 HH SC Poppenbüttel 9,10 Hamburg, 01.06.2019
217 Körner Frieda 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 9,11 Norderstedt, 04.05.2019
171 Cornehl Lauri 2009 HH Hamburger SV 9,11 Hamburg, 26.01.2019
272 Jamal Emilia 2009 HH Niendorfer TSV 9,12 Hamburg, 26.01.2019
254 König Isabel Leiva 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 9,23 Hamburg, 30.05.2019
153 Schauland Romy 2009 HH Barsbütteler SV 9,29 Barsbüttel, 31.08.2019
175 Hoffmanns Ella 2009 HH Hamburger SV 9,43 Hamburg, 26.01.2019
157 Künzel Alina 2009 HH Buxtehuder SV 9,45 Horneburg, 29.09.2019
288 Grötzinger Mila 2009 HH SC Poppenbüttel 10,49 Norderstedt, 05.05.2018
337 Steidle Maja 2009 HH TSV Wandsetal
234 Wohlert Lene Marit 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
242 Förstel Aurelie 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
243 Gastl Anna 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 17.11.2019 / 14:30
Athleten: 45

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
108 Wahnbaeck Selma 2009 HH AG Hamburg West
177 Klyueva Maja Lika 2009 HH Hamburger SV

Weitsprung Zone, Kinder W10 17.11.2019 / 15:00
Athleten: 44

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
306 Schmidt Ann-Kathrin 2009 HH SC Victoria Hamburg 4,20 Hamburg, 21.09.2019
105 Pabst Carla 2009 HH AG Hamburg West 3,99 Hamburg, 21.09.2019
104 Mader Ella Regine 2009 HH AG Hamburg West 3,98 Hamburg, 29.09.2019
311 Egwuagu-Gordian Amarachi 2009 HH TSG Bergedorf 3,98 Hamburg/HH, 18.08.2019
241 Först Amelie 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 3,88 Hamburg, 23.02.2019
181 Ojeifo Imadojemu Kysha 2009 HH Hamburger SV 3,79 Hamburg, 21.09.2019
280 Zühlke Franziska 2009 HH Niendorfer TSV 3,63 Hamburg, 21.09.2019
332 Petrick Caitlin 2009 HH TSV Wandsetal 3,62 Barsbüttel, 31.08.2019
251 Kistenmacher Leni 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 3,59 Hamburg, 21.09.2019
268 Bernhöft Neele 2009 HH Niendorfer TSV 3,58 Hamburg, 21.09.2019
303 Heydenreich Josefine 2009 HH SC Victoria Hamburg 3,58 Hamburg, 21.09.2019
170 Budack Maila Rouki 2009 HH Hamburger SV 3,58 Hamburg, 21.09.2019
342 Hohmann Franka 2009 HH Hamburger SV 3,55 Hamburg, 23.02.2019
146 Gohar Shenasan Esfahani

Amira
2009 HH Barsbütteler SV 3,47 Hamburg, 21.09.2019

151 Pfau Lena 2009 HH Barsbütteler SV 3,45 Hamburg, 21.09.2019
183 Pagel Laura-Elene 2009 HH Hamburger SV 3,39 Hamburg, 21.09.2019
276 Steffens Carlotta 2009 HH Niendorfer TSV 3,36 Hamburg, 21.09.2019
248 Heim Philine 2009 HH LG Wedel-Pinneberg 3,36 Hamburg, 21.09.2019
135 Schlöter Maya 2009 HH AMTV  Hamburg 3,34 Hamburg, 21.09.2019
174 Henk Milla 2009 HH Hamburger SV 3,34 Hamburg, 21.09.2019
272 Jamal Emilia 2009 HH Niendorfer TSV 3,33 Hamburg, 23.02.2019
321 Richter Amira 2009 HH TSV Duwo 08 3,33 Hamburg, 21.09.2019
274 Moser Valentina 2009 HH Niendorfer TSV 3,33 Hamburg, 07.09.2019
171 Cornehl Lauri 2009 HH Hamburger SV 3,27 Hamburg, 25.05.2019
217 Körner Frieda 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 3,23 Hamburg, 21.09.2019
273 Kock Lucy 2009 HH Niendorfer TSV 3,22 Hamburg, 21.09.2019
316 Böhm Ida 2009 HH TSV Duwo 08 3,22 Hamburg, 26.01.2019
187 Roumba Geminatou 2009 HH Hamburger SV 3,16 Hamburg, 25.05.2019
180 Nono Tekam Seraphina 2009 HH Hamburger SV 3,14 Hamburg, 21.09.2019
150 Mushack Klara 2009 HH Barsbütteler SV 3,13 Barsbüttel, 31.08.2019
128 Leverköhne Svea 2009 HH AMTV  Hamburg 3,12 Hamburg, 26.01.2019
153 Schauland Romy 2009 HH Barsbütteler SV 3,12 Barsbüttel, 31.08.2019
175 Hoffmanns Ella 2009 HH Hamburger SV 2,99 Hamburg, 29.09.2019
222 Neubert Emelie 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V. 2,98 Hamburg, 25.05.2019
295 Richter Luisa 2009 HH SC Poppenbüttel 2,70 Hamburg, 26.01.2019
337 Steidle Maja 2009 HH TSV Wandsetal
234 Wohlert Lene Marit 2009 HH LG Alsternord Hamburg e.V.
254 König Isabel Leiva 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
242 Förstel Aurelie 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
243 Gastl Anna 2009 HH LG Wedel-Pinneberg
157 Künzel Alina 2009 HH Buxtehuder SV
108 Wahnbaeck Selma 2009 HH AG Hamburg West
177 Klyueva Maja Lika 2009 HH Hamburger SV
288 Grötzinger Mila 2009 HH SC Poppenbüttel


